陕西省临床护理联合会

陕西省临床护理联合会关于支部委员会委员候
选人预备人选的请示

中共陕西省卫生健康委直属机关委员会:

根据基层党支部组织工作的有关要求，我会组织全体党员对

支部委员会委员候选人初步人选进行了推荐、酝酿，建议支部委

员会委员候选人预备人选为张玉莲、吴红娟、王引侠、唐乐、左

名秀、惠蓉等 6 名同志， 其中差额 1 名。

妥否，请批示。

附表：陕西省临床护理联合会委员候选人预备人选名单

陕西省临床护理联合会

2023 年 12 月 6 日

附表

陕西省临床护理联合会委员候选人预备人选名单
（按姓氏笔画为序）

序号 姓 名 性别 民族 籍 贯 出生年月 入党时间 工作时间 学历 现任行政（技术）、党内职务 拟任职务

1 王引侠 女 汉
陕西省咸阳

市临渭区
1966.11.27 2012.06 1985.08 硕士

咸阳市第一人民医院护理部

主任
支委

2 左名秀 女 汉
陕西省安康

市平利县
1977.09.13 2010.07 1996.07 本科 安康市中医医院护理部主任 支委

3 张玉莲 女 汉
陕西省安康

市平利县
1967.03.07 1998.06 1987.07 博士 陕西省人民医院党委书记 书记

4 吴红娟 女 汉
陕西省西安

市蓝田县
1969.06.22 1995.02 1987.07 本科

陕西省人民医院护理部主任，

行政第四党支部书记
支委

5 唐 乐 女 汉
山西省太原

市北城区
1974.04.10 2020.03 1993.07 本科

西安市人民医院（西安市第四

医院）护理部主任
支委

6 惠 蓉 女 汉
陕西省渭南

市富平县
1966.09.06 1986.12 1984.07 本科

陕西省人民医院第三临床党

总支书记
支委